
Chlapecké termo triko s dlouhým rukávem 4F-BOYS UNDERWEAR JBIMD001-72S-
LEMON

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 570 Kč s DPH

Popis

Chlapecké termo triko značky 4F.  Termo triko s dlouhým rukávem je určeno aktivním chlapcům do chladných dnů
jako spodní vrstva pod oblečení. Má nadčasovou barevnou kombinaci. Triko pro kluky bylo vyrobeno z příjemného
dvouvrstvého fleecového materiálu. Poskytne výborný tepelný komfort. Termo oblečení dětské udrží děti v teple i
při aktivitách v náročných povětrnostních podmínkách na svahu. Rychle schne a dobře odvádí pot.

Dětské termo tričko má nahoře praktický stojáček s ventilačním panelem. Ten si v případě potřeby umíte natáhnout
až na obličej. Raglánové rukávy neomezují v pohybu. Termoprádlo pro děti je dostatečně prodyšné. Díky technologii
4F Warm zajistí dětem správnou termoregulaci, pocit tepla a chrání před chladem. Černé termo tričko dětské
můžete nosit pod lyžařskou bundou během lyžování či jiných zimních radovánkách.

Detaily produktu:

termo tričko pro kluky
příjemný dvouvrstvý fleecový materiál
technologie 4FWarm zajistí výborný tepelný komfort
rychle schne
dobře odvádí pot
prodyšné
stojáček s ventilačním panelem
raglánové rukávy
vhodné jako spodní vrstva

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


